

HER CUMA HAREKETLİ (04 Eylül – 25 Aralık arası)

	Single	Extra Bed	07-11,99 Yaş	03-5,99 Yaş
Yarım Pansiyon	399 ₺	299 ₺	199 ₺	0 ₺

Küre Dağları Kanyon Şelaleleri Safranbolu ve Amasra Turu**TUR PROGRAMI****1 Gün | İstanbul, İzmit, Düzce, Bolu****Cuma; Araç Kalkış Noktalarımız****23:50** İncirli Doğtaş Mobilya**00:10** Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)**00:50** Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü**01:10** Kartal Köprüsü Altı**01:30** Çayırova McDonalds**Konaklama:** Gece Yolculuğu**2 Gün | Kastamonu, Daday****Cumartesi: Pınarbaşı, Azdavay, Horma Kanyonu, Ilıca Şelalesi, İlgarini Mağarası, Çatak Kanyonu, Daday**

Siz değerli misafirlerimizle belirtilen saatlerde buluşup Bolu güzergahı üzerinden yaklaşık 6.5 saatlik yolculuğumuzun ardından ilk olarak Kastamonu Pınarbaşı ilçesine ulaşıyoruz. Varışımızın ardından kahvaltı için küçük bir mola veriyoruz. (Ekstra) Kahvaltımızın ardından Tarihi kalıntılar bakımından zengin Pınarbaşı ilçesinde Sümenler Köyü sınırlarında bulunan İlgarini Mağarası'nı ziyaret ediyoruz. Pınarbaşı ve çevresine sırayla Kaşkalar, Kimmerler, Lidyalılar, İranlılar, Helenler, Pontuslar, Romalılar, Bizanslılar ve Çobanlar'ın hakim oluşunu tarihi detayları rehberimizden dinledikten sonraki durağımız olan Horma Kanyonu'na doğru rotamızı çeviriyoruz. Kanyonun içinden Zara ismiyle anılan bir çay geçiyor. Bu çay, en son olarak alt bölümündeki Ilıca Şelalesi'nden çıkıyor. Batı Karadeniz'in tüm güzelliklerini gözler önüne seren Horma Kanyonu, trekking için oldukça elverişli bir yapıya sahip. Bunun yanı sıra kanyon, doğa fotoğrafçılığı için de bulunmaz bir yer olduğundan serbest zamanınızı; doğa içerisinde geçirirken kartpostalları andıran fotoğraflar çekerek ve oksijen dolu bu kanyonda tüm haftanın yorgunluğunu atarak geçireceksiniz. Ardından yeşil ile mavinin birleştiği Ilıca Şelalesi'ne doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 14 metre yükseklikten dökülen su ve döküldüğü yerde muhteşem bir gölet. Görüntüsüyle insanın içini açan, suyun ve kuşların sesiyle sizi bambaşka yerlere götüren Karadeniz'in saklı güzelliği Ilıca Şelalesi'nde gezimizi tamamladıktan sonra, hem tarihi değeri hem de oluşumu bakımından önemli bir yere sahip olan İlgarini Mağarası'na gidiyoruz. Kemerli bir girişe sahip olan yapıdan içeri girildiğinde iki kola ayrıldığı görülebilir. Bünyesinde Genç Roma ve Bizans dönemine ait şapel, mezar ve sarnıçların olduğu bu mağaranın girişinde bulunan köy yıkıntısının da Genç Bizans dönemine ait olduğu düşünülen mağara da rehberimizin anlatımı sonrasında Azdavay'da bulunan Çatak Kanyonu Cam Teras'a doğru yola çıkıyoruz. Bu muhteşem manzara da vereceğimiz

molanın ardından günün tatlı yorgunluğunu atmak ve akşam yemeđi için Kastamonu'nun Daday ilçesinde bulunan otelimize geçiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Pınarbaşında (Ekstra)

Öğle Yemeđi: Serbest Zaman (Ekstra)

Akşam Yemeđi: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Umur Hotel

3 Gün | Safranbolu, Amasra, İstanbul

Pazar: At Çiftliği, Kristal Teras, Yörük Köyü, Hıdırlık Tepesi, Ters Ev, Kuş Kayası Yol Anıtı, Bakacak Tepesi, Amasra Müzesi, Amasra Kalesi, Ağlayan Ağaç, Boztepe, Kale İçli Evler, Fatih Camii, Küçük Killse, Kemere Köprüsü, Çekiciler Çarşısı

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Daday'da doğa harikası, alternatif turizm anlayışı yaratan, özgürlüğün ve tabiata doymanın keyfini sizlere sunuyoruz. Atlı geziler, doğa yürüyüşleri, kuş gözlemciliđi, fotoğrafçılık, yeni başlayanlara at binicilik eğitimleri gibi aktiviteler için sizleri bu mükemmel çiftlikte ağırladıktan sonra, yolculuđu yaklaşık 1 saat kadar sürecek Safranbolu serüvenimize başlıyoruz. İlk durađımız halk dilinde Müze Köy olarak da bilinen Yörük Köyü oluyor. Safranbolu'nun birbirinin manzarasını kesmeyen, ayrı ayrı mimarisinden farklı olarak köyde evlerin neredeyse hepsi bitişik nizam inşa edilmiştir. Anadolu köylerinde sıklıkla görülen sokak boyunca sıralanmış ev kümelenmesinin en büyük örneklerini burada görölüyor ve ardından Kristal Teras'a gidiyoruz. Tokatlı Kanyonu üzerinde bulunan Cam Teras da görölmeye değer eşsiz manzarayı izledikten sonraki durađımız Safranbolu Kent Merkez'i oluyor. Burada Tarihi Safranbolu Evleri'ni, Cinci Han'ı ve Hamamı, Kaymakamlar Gezi Evi'ni görüp, adını da buradan alan safran çiçeđi ve farklı lezzetlerle yapılan bölgenin meşhur lokumlarını tatmak için İmren Lokumları'na gidiyoruz. Burada safran çiçeđinin işlenip lokum oluşuna kadar tüm detayları izliyoruz. Alışveriş ve tadım için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirlediđi saatte buluşmamızın ardından tüm Safranbolu'yu ayaklarınızın altında hissedeceđiniz, kentin en yüksek tepesi olan Hıdırlık Tepesi Safranbolu hatırası fotoğraflarınızı da çektikten sonra rotamızı Karadeniz sahilinin incisi, güzel koyları ve kum plajları ile meşhur Amasra'ya çeviriyoruz. Amasradan bulunan deniz manzaralı restaurantımızda Öğle yemeđi (Ekstra) molası veriyoruz. Yemek sonrası ilk olarak yol üzerinde Roma Dönemi'ne ait ve ülkemizde tek yol anıtı olma özelliđine sahip "Kuş Kayası" yol anıtını panoramik olarak göröluyoruz. Daha sonra Kraliçe Amastris'in şehrine önce Bakacak Tepesi'nden panoramik olarak bakıyoruz ve ardından Fatih Sultan Mehmet'in o meşhur "Lala Lala, Çeşm-i Cihan bu mu ola?" sözü ile hayranlığını gizleyemediđi bu şirin kenti keşfetmek üzere kalbine iniyoruz. Burada yaya olarak gerçekleştireceđimiz gezimiz esnasında ilk olarak ülkemizde müziđe yön veren ve adını altın harflerle tarihe kazınmış sanatçılardan biri olan Barış Akarsu Anıtı'nı görüp, Çekiciler Çarşısı, Kemere Köprüsü, Tarihi Kale Surları, Çekiciler Çarşısı gibi kentin önemli noktalarını ziyaret ediyoruz. Ziyaretimizin sonrasında İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Bir sonraki SSC TUR organizasyonumuzda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeđi: Levrek Izgara, Meşhur Amasra Salatası, İçecek (Ekstra 40 TL)

Akşam Yemeđi: Yol Üzerinde Dinlenme Tesisinde Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Dikkat Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur.

DAHİL OLANLAR:

- Lüks Araçlar İle Ulaşım
- 1 Gece Otel Konaklaması
- 1 Sabah Kahvaltısı
- 1 Akşam Yemeđi
- Araç İçli Kahvaltı Paketi
- Profesyonel Rehberlik Hizmeti
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

HARIÇ OLANLAR:

- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Tüm Öğlen Yemekleri
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Özel Harcamalar
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Ters Ev Giriş Ücreti (20 TL)

Tur Şartnamesi

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyirinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Günübirlik Turlarımızda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur'un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarihte alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, SSC Tur'un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur'un sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığına turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur'da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kiři Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kiři Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kiři Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleřtirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sađlık nedeni ile iptal talep ettiđinde, Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Bařhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadıđı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.